PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 19 ноября 2020 года № 681-п

О внесении изменений в постановление

Администрации города Омска от 5 октября 2017 года № 1099-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в приложение № 10 «Адресный перечень общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического состояния) и подлежащих благоустройству в период с 2018 по 2024 годы» к муниципальной программе города Омска «Формирование комфортной городской среды», утвержденной постановлением Администрации города Омска от 5 октября 2017 года № 1099-п «Об утверждении муниципальной программы города Омска «Формирование комфортной городской среды», следующие изменения:

1) в строке 12 раздела I «Кировский административный округ» слово «Сквер» заменить словами «Бульвар имени»;

2) раздел II «Ленинский административный округ» дополнить строкой 15 следующего содержания:

	15
	Сквер на площади Звезды по улице 1-я Красной Звезды
	Комплексное благоустройство

3) раздел III «Октябрьский административный округ» дополнить строкой 42 следующего содержания:

	42
	Сквер в границах улицы 1-я Военная – улицы Кирова –               улицы 4-я Рабочая
	Комплексное благоустройство

4) раздел IV «Советский административный округ» дополнить строкой 54 следующего содержания:

	54
	Территория сквера у здания бюджетного учреждения культуры города Омска «Дворец культуры студентов и молодежи «Звездный», расположенного по адресу: улица 22 Апреля, дом 20А
	Комплексное благоустройство

5) раздел V «Центральный административный округ» дополнить строкой 51 следующего содержания:

	51
	Территория городской станции юннатов
	Комплексное благоустройство

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска

    О.Н. Фадина
«

»;

«

»;

«

»;

«

».